
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 14.4. DO 21.4. 2024 

NEDĚLE 14.4. 

3. VELIKONOČNÍ 

9:00 na dobrý úmysl sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00  sv. Ignác 

PONDĚLÍ 15.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 16.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

STŘEDA 17.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 18.4. 16:00 
za všestrannou Boží pomoc a milost pro 
manžela a celou rodinu 

Nemocnice 

PÁTEK 19.4. 
9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 na poděkování za 26 let manželství s prosbou 
o B. požehnání a ochranu P. M. 

sv. Ignác 

SOBOTA 20.4. 18:00 na dobrý úmysl dárce sv. Ignác 

NEDĚLE 21.4. 

4. VELIKONOČNÍ 

9:00 
za dar práce pro rodiče a dobrého vzdělávání 
pro děti 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 8 815,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Ještě dnes můžete nosit Postní pokladničky. 

3. V úterý jste zváni po mši sv. k modlitbě večerních chval. 
4. Ve středu od 16 hodin proběhne na faře další setkání Mariánského večeřadla. Všechny srdečně 

zveme. 
5. Další setkání nad Dokumenty 2. Vatikánského koncilu proběhne ve čtvrtek 18.4. od 18 hodin 

Probírat budeme čl. 73-76 dokumentu Gaudium et spes. Dokumenty ke stažení najdete zde: 
https://www.vatican.va/…tml . 

6. Příští neděli bude sbírka na bohoslovce. Prosím o Vaši štědrost i modlitby za ně i nová duchovní 
povolání. 

7. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

8. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů.  

  

 

https://www.vatican.va/archive/hist_councils/ii_vatican_council/documents/vat-ii_const_19651207_gaudium-et-spes_cs.html

